R E Q U E R I M E N T O  Nº. 996
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de determinar, a construção de calçadas para passeio público em terreno localizado na Rua Luzia de Masseno Pontes, no n° 225, a fim de oferecer maior segurança aos moradores locais e demais pessoas que transitam pela referida área.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2012.

Vereador Autor Fontão

PSDB

esmf